

**Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Oświęcimiu****Konrad Munje****Kancelaria Komornicza nr III w Oświęcimiu**

32-600 Oświęcim, ul. Rynek Główny 12/25

tel. 33-846-45-61, 606261634, 609294411, email: oswiecim.munje@komornik.pl, www.komornikmunje.pl

A.B.S Bank Spółdzielczy 87 8110 1023 2003 0301 4866 0001

Adres do e-doręczeń: AE:PL-15978-29016-IVGUT-27

**Sygn.akt: Kmp 24/24, Km 231/21, Km 124/26**

W odpowiedzi podać: sygn. akt Kmp 24/24

**Oświęcim, dnia 24.07.2026****OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI  
W TRYBIE LICYTACJI ELEKTRONICZNEJ**

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Oświęcimiu Konrad Munje Kancelaria Komornicza nr III w Oświęcimiu mający kancelarię w Oświęcimiu przy ul. Rynek Główny 12/25 podaje do publicznej wiadomości, że w **dniu 23.09.2026r**, o godzinie **11:00**, na portalu: <https://e-licytacje.komornik.pl/> rozpocznie się w trybie ustalonym w art. 875 kpc w zw. z art. 879<sup>1</sup> kpc licytacja elektroniczna ruchomości.

Przedmiotem licytacji są następujące ruchomości:

| L.p. | Nr prot. | Opis licytowanej ruchomości               | ilość | Kwota brutto |           |
|------|----------|-------------------------------------------|-------|--------------|-----------|
|      |          |                                           |       | Oszacowania  | Wywołania |
| 1    |          | Telewizor Philips 55PUS8057/12            | 1     | 1.500,00 zł  | 750,00 zł |
| 2    |          | Sofa rogowa z funkcją spania              | 1     | 600,00 zł    | 300,00 zł |
| 3    |          | Telefon komórkowy Motorola Edge 60 Fusion | 1     | 800,00 zł    | 400,00 zł |
| 4    |          | Wzmacniacz stereo DENON PMA 300V          | 1     | 400,00 zł    | 200,00 zł |
| 5    |          | Amplituner Harman Kardon AVR 340          | 1     | 600,00 zł    | 300,00 zł |
| 6    |          | Telewizor LG43UJ635V                      | 1     | 400,00 zł    | 200,00 zł |

Licytacja zostanie zakończona w dniu **30.09.2026r** o godzinie **11:00**.**Przystępujący do licytacji są zwolnieni z obowiązku wpłacenia rękoi.**

Ruchomości będące przedmiotem niniejszej licytacji można oglądać w dniu **08.09.2026r**, o godzinie **12:00 - 12:15** w Chełmku, przy ul. Piłsudskiego 4A/4.

W przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo, osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym oraz licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji.

Warunkiem udziału w przetargu jest utworzenie indywidualnego konta w systemie teleinformatycznym. Wraz z rękoią licytant zobowiązany jest do podania w systemie teleinformatycznym danych niezbędnych do wydania postanowienia o przybiciu: numeru PESEL, numeru dokumentu stwierdzającego tożsamość i oświadczenia, czy pozostaje w związku małżeńskim, a jeżeli tak, czy ruchomość zamierza nabyć do majątku wspólnego czy osobistego, oraz do wskazania, czy licytuje we własnym imieniu czy jako pełnomocnik innej osoby, a także innych danych, jeżeli potrzeba ich podania wynika z przepisów odrębnych ustaw.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przybicia na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie ruchomości od egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję.

Komornik Sądowy  
przy Sądzie Rejonowym w Oświęcimiu

Konrad Munje

**Pouczenie:****Art. 879<sup>5</sup>**

§ 1. Rękoią należy złożyć na rachunek bankowy komornika najpóźniej na 2 dni robocze przed rozpoczęciem przetargu. Za datę złożenia rękoi przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego komornika. Przepisu art. 867<sup>1</sup> § 4 nie stosuje się.

§ 2. Przed przystąpieniem do licytacji licytant obowiązany jest do podania w systemie teleinformatycznym danych niezbędnych do wydania postanowienia o przybiciu: numeru PESEL, numeru dokumentu stwierdzającego tożsamość i oświadczenia, czy pozostaje w związku małżeńskim, a jeżeli tak, czy ruchomość zamierza nabyć do majątku wspólnego czy osobistego, oraz do wskazania, czy licytuje we własnym imieniu czy jako pełnomocnik innej osoby, a także innych danych, jeżeli potrzeba ich podania wynika z przepisów odrębnych ustaw. Jeżeli licytant bierze udział w licytacji jako pełnomocnik innej osoby, powinien zgłosić ten fakt najpóźniej na 5 dni przed terminem licytacji.

§ 3. W razie potrzeby komornik niezwłocznie wzywa licytanta, pod rygorem niedopuszczenia do udziału w przetargu, do uzupełnienia danych, o których mowa w § 2, lub do złożenia rękojmi. Jeżeli licytant występuje w imieniu innej osoby wzywa się go, pod rygorem niedopuszczenia do udziału w przetargu, do przedłożenia utrwalonej w postaci elektronicznej kopii pełnomocnictwa w terminie 3 dni, nie później niż dzień przed terminem licytacji. Wezwania dokonuje się za pośrednictwem systemu teleinformatycznego.

§ 4. Licytant, który licytuje we własnym imieniu i nie ma obowiązku złożenia rękojmi, może przystąpić do przetargu aż do momentu jego zakończenia.

§ 5. Komornik potwierdza fakt złożenia rękojmi, podania danych lub złożenia dokumentów, o których mowa w § 2 i 3, niezwłocznie po ich otrzymaniu, poprzez dopuszczenie licytanta do udziału w przetargu. O odmowie dopuszczenia do przetargu zawiadamia się zainteresowanego za pośrednictwem systemu teleinformatycznego.

#### **Art. 879<sup>6</sup>**

§ 1. Przetarg w drodze elektronicznej rozpoczyna się z chwilą określoną w obwieszczeniu o licytacji elektronicznej i kończy się w chwili wyznaczonej przez komornika.

§ 2<sup>1</sup>. Jeżeli w ciągu 5 minut przed planowanym terminem zakończenia przetargu zgłoszono postąpienie, termin ten ulega odroczeniu o 5 minut. Jeżeli w dodatkowym czasie zgłoszono dalsze postąpienie, termin zakończenia przetargu podlega każdorazowo odroczeniu o kolejne 5 minut, aż do momentu gdy ustaną postąpienia.

#### **Art. 879<sup>7</sup>**

§ 1. O fakcie udzielenia przybicia obwieszcza się w systemie teleinformatycznym niezwłocznie po jego udzieleniu, przy czym dane nabywcy nie podlegają ujawnieniu. Zawiadomienie o przybiciu doręcza się nabywcy za pośrednictwem systemu teleinformatycznego.

§ 3. Wierzyciel lub dłużnik mogą złożyć skargę na udzielenie przybicia w razie naruszenia przepisów o najniższej cenie nabycia, o przebiegu przetargu lub o wyłączeniu od udziału w przetargu - w terminie 3 dni od dnia obwieszczenia o udzieleniu przybicia w systemie teleinformatycznym. Skargę można złożyć za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, o ile skarżący posiada w tym systemie konto.

#### **Art. 879<sup>9</sup>**

Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia w dniu następnym po doręczeniu zawiadomienia o przybiciu w godzinach urzędowania kancelarii komorniczej lub na rachunek bankowy komornika do godziny osiemnastej dnia następnego. Jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, cenę uiszcza się w następnym dniu po dniu albo dniach wolnych od pracy. Za datę zapłaty ceny nabycia przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego komornika.